Ano 11 - Sexta-feira, 2 de outubro de 2015 - Nº 721 - Distribuição Gratuita

2

Sexta-feira, 2 de outubro de 2015 Jornal Oficial do Municipío de
Cordeirópolis

R$ 460,00

Atos oficiAis do Poder
Executivo

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 76/2015
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de Material de Limpeza.
Data da Sessão Pública do Pregão: 19/10/2015, às 10:00 horas.
Local: Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, situada à Praça Francisco Or-
lando Stocco, nº 35, Centro, Cordeirópolis/SP.
A Prefeitura do Município de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, torna público que, no dia, horário e local
acima indicado, realizar-se-á a sessão pública de licitação na modalidade Pregão Presencial. O edital completo
poderá ser retirado no endereço supracitado, no horário das 12:00 às 17:00 horas, ou através do sítio da PMC
(www.cordeiropolis.sp.gov.br). Não serão enviados editais pelo correio ou por e-mail.

Cordeirópolis, 29 de setembro de 2015.

Edvaldo José Vitório
Diretor de Suprimentos

EXTRATO DE CONTRATOS

De ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal faz-se público, para conhecimento dos interessados, que a Prefeitura
Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, celebrou contrato, nos moldes do que abaixo se resume:

Contrato nº. 043/2015
Data: 01/09/2015
Objeto: Prestação de serviços de apresentação artística em comemoração do Dia da Bíblia “Combíblia”: apre-
sentação musical com a cantora Aline Barros.
Valor Global: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais)
Contratada: ABK Organização de Eventos Eireli
Licitação: inexigível, de acordo com art. 25, III, da Lei Federal nº. 8.666/93
Prazo de Execução dos Serviços:  12 de dezembro de 2015
Processo Administrativo nº. 2695/2015

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Suprimentos

Divisão de Licitações - Contratos

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL

Termo de Prorrogação nº 01 ao Contrato nº 010/2014
Licitação: Concorrência 02/2014
Contratante: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORDEIRÓPOLIS
Contratada: RHS CONTROLS- RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO LTDA.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de projetos de macromedição e mi-
cromedição – Plano Diretor de Combate a Perdas de Água no Município de Cordeirópolis/SP, compreendendo
aferições de vazões em macromedidores e micromedidores no sistema de abastecimento de água do Município
de Cordeirópolis,
Prazo de Vigência: 21 de abril de 2016
Data da Assinatura do Termo de Prorrogação: 22 de agosto de 2015

Atos oficiAis do
SAAE

GIOVANE HENRIQUE GENEZELLI
Presidente Executivo

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
(ALTERAÇÃO DE DATA)

Termo de Prorrogação nº 01 ao Contrato nº 010/2014
Licitação: Concorrência 02/2014
Contratante: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CORDEIRÓPOLIS
Contratada: RHS CONTROLS- RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO LTDA.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de projetos de macromedição e mi-
cromedição – Plano Diretor de Combate a Perdas de Água no Município de Cordeirópolis/SP, compreendendo
aferições de vazões em macromedidores e micromedidores no sistema de abastecimento de água do Município
de Cordeirópolis,
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2015
Data da Assinatura do Termo de Prorrogação: 23 de junho de 2015

GIOVANE HENRIQUE GENEZELLI
Presidente Executivo

Atos oficiAis do Poder
Legislativo

3

Sexta-feira, 2 de outubro de 2015 Jornal Oficial do Municipío de
Cordeirópolis

Atenção jovens da classe de 1 977 e vinculados que se alistaram até
Setembro de 2015, devem comparecer a Junta de Serviço Militar
munidos de seu Certificado de Alistamento Militar, durante o período
de 05 a 07 de Outubro, para receberem instruções da Solenidade de
Juramento a Bandeira e assinar os documentos relativos à Solenidade
Este comunicado vem reforçar o carimbo que está no verso de seu
Certificado de Alistamento Militar.
Informa ainda que horário de atendimento é das 12:00 às 17:00 horas.

C O M U N I C A D O

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

CMSE - 2a RM - 14a CSM
7a Delegacia de Serviço Militar

Márcia Ap. Fernandes Lucke
Secretária da JSM/045

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE CORDEIROPOLIS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente “CMDCA”, no uso de suas atribuições legais
torna publico a lista das candidatas a membros do Conselho Tutelar Municipal, cujo pleito aberto ocorrerá em:

DIA: 04 de outubro de 2015
HORARIO: 8:00 AS 13:00 horas nos locais abaixo
Escola “Cel José Levy”, situada a Rua Visconde do Rio Branco, 417 – Centro
Escola “Prof. Jorge Fernandes, situada Rodovia SP 316 – Bairro Cascalho

      Agnes Roberta Rosa Ana Maria Arsênio            Andréia Caetano           Denise Aparecida
        Lopes da Silva          Batistella

         Glaucia Aparecida Isabela Xavier Paula         Jani Henrique Luiz Nilseia Aparecida
       Carvalho            Garcia         do Nascimento

      Raquel Cassiano Freita  Silvane de Almeida     Suelen dos Santos Souza

Observação: O eleitor deverá apresentar no ato da votação o titulo de eleitor e Carteira de Identidade.

Cordeirópolis, 25 de agosto de 2015.

CASSIA DE MORAES
Presidente do CMDCA

4

Sexta-feira, 2 de outubro de 2015 Jornal Oficial do Municipío de
Cordeirópolis

jornal.oficial@cordeiropolis.sp.gov.br